

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37a
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

KSO:
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ:

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			68 488,40
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 68 488,40	Výše daně 14 382,56
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			82 870,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Tomáš Baloun
Digitálně podepsal Tomáš Baloun
Datum: 2022.11.24 11:14:01 +01'00'

Zuzana Irová
Digitálně podepsal Zuzana Irová
Datum: 2022.11.21 13:40:05 +01'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37a		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		68 488,40	82 870,96
Objekt5	Kanalizace	68 488,40	82 870,96
ZL12V	ZL12 SO01 Vícepráce - Kan. - Mat 08-10	68 488,40	82 870,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

Objekt:

Objekt5 - Kanalizace

Soupis:

ZL12V - ZL12 SO01 Vícepráce - Kan. - Mat 08-10

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 488,400

D 8		Trubní vedení				68 488,400	
36	K	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	46,00000	200,000	9 200,000
37	K	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	11,00000	400,000	4 400,000
62	K	28652002	Koleno kanalizační 125/ 45° PVC	kus	9,00000	94,800	853,200
63	K	28652003	Koleno kanalizační 125/ 87° PVC	kus	3,00000	121,200	363,600
68	K	28652008	Redukce kanalizační 125/ 110 PVC	kus	6,00000	62,400	374,400
70	K	28652010	Redukce kanalizační 160/ 125 PVC	kus	3,00000	111,600	334,800
74	K	28652014	Odbočka kanalizační 200/ 110/45° PVC	kus	2,00000	667,200	1 334,400
95	K	877265211R	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 110	kus	131,00000	165,000	21 615,000
96	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousó DN 200	kus	13,00000	355,000	4 615,000
97	K	877265231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	12,00000	50,000	600,000
98	K	877275231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 125	kus	14,00000	50,000	700,000
99	K	877355231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 200	kus	7,00000	50,000	350,000
100	M	28611966	přesuvka kanalizační PP KG DN 110	kus	35,00000	69,000	2 415,000
101	M	28611718	vičko kanalizace plastové KG DN 110	kus	12,00000	30,000	360,000
102	M	28611720	vičko kanalizace plastové KG DN 125	kus	14,00000	45,000	630,000
106	M	28611354	koleno kanalizace PVC KG 125x15°	kus	10,00000	93,000	930,000
107	M	28611355	koleno kanalizace PVC KG 125x30°	kus	9,00000	94,000	846,000
108	M	28611357	koleno kanalizace PVC KG 125x67°	kus	10,00000	121,000	1 210,000
109	M	28611394	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/45°	kus	5,00000	580,000	2 900,000
110	M	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	2,00000	305,000	610,000
111	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	5,00000	284,000	1 420,000
112	M	28611724	vičko kanalizace plastové KG DN 200	kus	7,00000	147,000	1 029,000
118	M	R1	KGEA T-kus 200/100	ks	2,00000	550,000	1 100,000
119	M	28611508R	redukce kanalizační PVC 200/125	kus	6,00000	284,000	1 704,000
120	M	28611968	přesuvka kanalizační KG DN 125	kus	5,00000	106,000	530,000
121	M	28611349	koleno kanalizace PVC KG 110x15°	kus	24,00000	75,000	1 800,000
122	M	28611350	koleno kanalizace PVC KG 110x30°	kus	24,00000	80,000	1 920,000
123	M	28611352	koleno kanalizace PVC KG 110x67°	kus	24,00000	90,000	2 160,000
124	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	24,00000	91,000	2 184,000